REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nr.245 Z9/Prot. Pogradec, mé 29 .ph.2023

VENDIM
NR. £p  DATER( . pg£.2023
PER
“ NJE RISHPENDARJE NE BUXHETIN E VITIT 2023"”

N&é mbéshtetje t&, shkronjés "c¢", pika 1.3, t& nenit 9, neneve 34, 40, 41, shkronjés "dh" te nenit 54, te ligjit
nr. 139/2015 "Per Vetéqgeverisjen Vendore"; Ligjit nr. 68/2017 "Pér financat e vetéqeverisjes vendore”,
Ligjin nr. 9936, daté 26.06.2008, "Per menaxhimin e sistemit buxhetor te Republikes te Shqiperise™, i
ndryshuar, Vendimin nr.144 daté 24.12.2022 “Pér miratimin dhe detajimin e buxhetit t&€ Bashkis¢
pér vitin 2023”7, Shkreses nr 3124/5 dt 09.06.2023 * Dérgohet ¢elja e fondeve n€ grupin e

shpenzimeve kapitale pér projektet me cikél financimi 2023-2024", Késhilli i Bashkisé:
VENDOSI:

1. T€ miratojé& rishp&rndarjen né Buxhetin e vitit pér sa mé& poshté :

1.1 T& paksohet né zérin e “Shpenzime per detyrimet e prapambetura “ si mé poshté:

Grupi | Kapitulli Titulli Artikulli Kodi Vlerame TVSH | Kodi i
Insitucionit projektit
00 05 01110 602 2136001 12,071,393 9999999

1.2 Té shtohet né zérin, “Rehabilitim dhe shtese Shkolla 9-vjegare “Myredin Bashalli” Lin " si mé
poshté:

| Grupi [ Kapitulli | Titulli [ Artikulli | Kodi [ Vlerame [ Emertimi i




Insitucionit TVSH projektit

00 05 09120 231 2136001 12,071,393 Rehabilitim dhe

shtese Shkolla 9-

vjecare “Myredin
Bashalli” Lin

2. Pér zbatimin e vendimit t& ngarkohet Drejtoria e Ekonomise dhe Menaxhimit Financiar, prané
Bashkise Pogradec.

3. Vendimi t& hyjé né fuqi 10 dite pas shpalljes.

SEKRETARE E KESHILLIT KRYETARE E KESHILLIT

Jona BOJKO Manjola KAMD-LLI
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